
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Medek Petr, Bc.
Téma: Výukový software pro vizuální a textové programování v Lua/LÖVE (id 24608)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce pojednává o vývoji výukového nástroje pro blokové vizuální programování v jazyce Lua se snadným

nasazením vytvořených programů na platformě Android. Jednalo se o středně obtížné zadání. S dosaženými
výsledky jsem spokojen.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně vyhledal a nastudoval relevantní literaturu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 K řešení student přistupoval aktivně a pracoval rovnoměrně a samostatně od začátku až po odevzdání. Svůj

postup student konzultoval a na konzultacích byl aktivní a přicházel s vlastním řešením.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v dostatečném předstihu a její finální podoba byla konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Zveřejněno jako open-source. Bez dalších publikací či ocenění.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student řešil práci samostatně a aktivně a své řešení konzultoval. Přístup studenta k řešení považuji za standardní

a navrhuji hodnotit práci stupněm dobře (C).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2022

 Rychlý Marek, RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

